P antè Y.

Pyaneplion, πυανεπλιον, Mensis nomē apud Athenieas, nō isto Octobri respondet, si Theodoreo creditus: quo celebrabantur Pyaneplia, festa Apollinis sacra, coquebanturq; fabae alias, legumina, quæ mensi nomen fecerunt.

Pychon, diminutio ab ancone ad digitos si ipsos contraxerit. Pycnocomón, πυκνοκομων. Herba est à comæ densitate non men habens, quam Plin. lib. 26. cap. 8, describit his verbis: Alvum solvi & pycnocomon, erucæ solis, crassioribus, & anterioribus, radice rotunda, lutei coloris, terram olente: canle quadrangulo, modico, tenuiflore & cymo.

Pycnotrica medicamenta, πυκνοτρικη, A' medicis appellantur quæ vita habent condensandi: quibus opponuntur manotica, πυκνη, quæ tare facti habent, potestateu. πυκνη enim, densum: contra πυκνη, ratum significat.

Pycnöstylon, πυκνοστylon, Aedificium deambulationi aptum, ex actis columnis, cænioribus, modico, intervallio a se invicem distans. πυκνη enim nobis significat densum, & evanescere.

Pycta, x. m. p. vel Pyctes, πυκτες, Latinæ pugil dicitur Lampridius in Helio. Gladiatores ante convivium pugnates sibi, & pyctas frequenter exhibuit. Hinc Columella lib. 8. cap. 2, gallicum in cænam inibis gallorum pugnacem pycten vocat: Non sicut avium, inquit, lamitæ, cuius plenus torus patrimonium pignus ales victor gallinaceus pyctes abstulit. Plin. lib. 7. cap. 47: Euthymus pycta tempore Olympiae victor. Pyctarium, ci. n. f. πυκνη. Ger. Ein tägliche Register, baris denianas der Besonderen Dichtem gässchen waren. I apud Lampridium in Alexandri vita dicitur album: hoc est, tabula dealbata, in qua nomina iudicium selectorum describantur: sic enim inquit: Deniq; quū inter militares aliquid ageretur, multorum dicebat nomina. De promovendis etiam sibi annotabat, & perlgebat cuncta pyctacia: & sic faciebat diebus etiam pariter sanctorum, & quis, & qualis esset, & quo innovante promotus.

Pygargus, gl. m. f. πυγαρξ. Ger. Ein stremd thier/von 3 art der wilden Geisen oder Deichboden.] Caprea quædā sylvestris, nō dissimilis damis. Plin. lib. 8. cap. 53: Sunt de damis, & pygargi, & strepicerotes, multaque alia haud dissimilia, Iux. Sat. 11. apud quem Sumine cū magno lepus, atq; aper, atq; pygargus, Et Scythica volucris. & Est ite pygargus, avis ex genere aquilarum, in oppidis habitans, & in campis, caudâ habens albicantem: unde & nomen acceptit, quasi πυγαρξ πυγαρξ. Idem Plin.

lib. 10. cap. 3: Secundi generis pygargus, in oppidis mansit, & in campis, albicante cauda. Sunt qui putant esse erodio, genus: quæ ales cotui infella est, ut quem mas cum formam coire velit, acri dolore oculorum urring, solitum, ac monitionem pene similes abeant.